L7l Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Pelles

JCB 48Z-1

FICHE PRODUIT JCB 482Z-1

JCB 48Z7-1:

Numéro de stock :
Modéele

Année

Heures

Numéro de série
Poids

Hauteur

Largeur

Longueur

Chenilles

Usure chenille droite
Usure chenille gauche
Nombre de godets

2 Vitesses

Moteur

Accessoires

Commentaire

Prix

4547 :

487-1

2016

1519
JCB048Z1AG1920628
4662kg

255cm

196cm

330cm

Caoutchouc

90%

90%

3

Oui

Perkins 4 cylindres

Attache rapide Morin- Godet
inclinable - Accélérateur
automatique - Ligne Auxiliaire

PRIX DESTOCKAGE :
matériel vendu dans
I'état, possibilité de
révision et garantie en
supplément

26500€ H.T.




